
Rietumu Ezoterijas Skolas nodarbības svētdien 17.decembrī, 2017.g., 

Uzmanību! Šoreiz nodarbības notiks Avotu ielā 75, (Avotu un Lienes ielas 
stūris), sākums plkst.10.

Tēmas:

1. Biogrāfijas darba cikls. (Kārlis Žols)
2. Ziemassvētku laiks. Trīskārša satikšanās ar cilvēka augstāko būtību. (Uldis)
3. Eiritmija, formu zīmēšana, (Aija)
4. Cilvēka zemes un kosmosa apvalks. Antroposofiskie preparāti apvalku stiprināšanai. 

(dr.Māra)

Nodarbību ilgums līdz apm. plkst. 15:30.

Iespējams apmeklēt atsevišķas lekcijas.

Pauzēs dzersim tēju ar līdzpaņemto nelielo cienastu.

Ieejas maksa: brīvprātīgs ziedojums.
Tuvāka informācija rakstot uz epastu skola@ezoterija.lv, vai pa tel.: 28441708, Māra

*   *   *

"Ja ir kas spēcīgāks par cilvēka likteni, tad tas ir pats cilvēks, kas spēj panest savu likteni 
nesatricināts"  Rūdolfs Šteiners 

No tā, ko mēs varam šajā pasaulē zināt un mācīties, cilvēka dzīves ceļš ir viena no 
visinteresantākajām un svarīgākajām lietām.  
Mūsu liktenis, mūsu biogrāfijas ceļš ir ne tikai jātiecas saprast, bet arī tajā mums ir apzināti 
jādarbojas līdz. Tas ir arī viens no vissarežģītākajiem cilvēka dzīves uzdevumiem. Mūsu 
izaicinājums ir tiekties saprast, kā mēs varam pēc iespējas adekvātāk, objektīvāk saskatīt kādas 
kopsakarības un tiešām no tām mācīties.  
Mūsos katrā ir kāda vēlēšanās atrast jēgu tam, kas ar mums notiek – tas ir mūsu dabā. Cilvēka 
lielākais jautājums ir – kāpēc? Vairāk vai mazāk katrs no mums apjauš, ka ir kādas sakarības starp 
mūsu dzīves norisēm. Iedziļinoties biogrāfijas apcerēs arī mūsu redzesloks kļūst plašāks - pagātne, 
tagadne un iespējama nākotne sasaistās vienā veselumā.   
Par šiem jautājumiem kopīgi runāsim šajā ciklā. 

Kārlis Žols  
  


